

Gram Kaffe ApS

Følager 7 1 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Jacob Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gram Kaffe ApS

Følager 7 1 6

2500 Valby

e-mailadresse: info@gramkaffe.dk

CVR-nr: 36719109

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i forbindelse med kaffeprodukter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et resultat på kr. -96.787 Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på kr. 1.239.785 pr. 30. juni 2020 og en egenkapital på 77.648 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		595.330	326.169
Personaleomkostninger	1	-675.791	-241.769
Resultat af ordinær primær drift		-80.461	84.400
Andre finansielle indtægter		1.620	486
Øvrige finansielle omkostninger		-17.946	-50.124
Ordinært resultat før skat		-96.787	34.762
Skat af årets resultat		0	-17.826
Årets resultat		-96.787	16.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.787	16.936
I alt		-96.787	16.936

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		777.137	742.408
Varebeholdninger i alt		777.137	742.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.557	119.201
Andre tilgodehavender		281.357	91.697
Tilgodehavender i alt		430.914	210.898
Likvide beholdninger		1.734	32.203
Omsætningsaktiver i alt		1.209.785	985.509
Aktiver i alt		1.239.785	1.015.509

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.648	69.656
Egenkapital i alt		77.648	119.656
Skyldig selskabsskat		12.826	12.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	129.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.826	142.671
Gæld til banker		214.834	167.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.357	159.606
Skyldig selskabsskat		19.423	19.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.177	136.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530.520	270.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.311	753.182
Gældsforpligtelser i alt		1.162.137	895.853
Passiver i alt		1.239.785	1.015.509

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	651.204	223.743
Pensionsbidrag	15.771	3.894
Andre omkostninger til social sikring	8.816	14.132
	675.791	241.769

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser på t.kr. 31 i løbet af de næste 8 måneder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiverne i Gram Kaffe ApS, er ikke pantsat, og der er ej heller taget sikkerhed heri.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2